
役員就任ご挨拶 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社は、6 月 21 日の株主総会および取締役会ならびに監査役会におきまして、  

下記のとおり役員が選任され就任いたしました。 

つきましては、今後も全役員・社員一致団結して社業発展のため専心努力いたす  

所存でございますので、皆様の一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

さて、弊社では毎年６月に役員就任のご挨拶を封書にてお送りしてまいりましたが、 

近年の虚礼廃止の社会的動き、環境への配慮、デジタル化推進の一環として、  

本年より控えさせていただくことにいたしました。  

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 
 令和 6 年７月 

 

 

 

 

 

記 

 

代表取締役社長  藤ノ木 正 哉 （経営全般・経営戦略局・デジタルコンテンツ戦略局担当） 

取締役      鎌  田 恒  幹 （編成業務局・営業局・東京支社・番組審議会担当） 

取締役      大 滝 敏 之 （報道制作局・技術局担当） 

取締役      安  達 英  雄（新任） （総務局・事業局・コンプライアンス事務局担当） 

取締役（非常勤） 今  野 俊  宏 

取締役（非常勤） 松 岡 利 彦 

取締役（非常勤） 長谷川     玲  

取締役（非常勤） 板  橋 順  二（新任）  

取締役（非常勤） 井  深 修  一（新任） 

取締役（非常勤） 佐  藤    理（新任） 

監査役      中  村 麻  美（新任） 

監査役（非常勤） 小野寺  芳  一 

監査役（非常勤） 尾  形    毅（新任） 

 

 

取締役加藤東興氏、中村麻美氏、圓尾佳則氏、志藤敦氏、下原口徹氏、監査役濱尾芳朗氏、斎藤義明氏は退任いたしました。 

中村麻美氏は常勤監査役に就任いたしました。 

加藤東興氏は総務局付特別嘱託（㈱東北朝日ﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ社長）となりました。 

 

代表取締役社長 藤ノ木 正哉 


